
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sirá ze dne 22.6.2015 

Přítomno:  7 členů zastupitelstva a  7  hostů 

1.Zahájení zasedání, kontrola usnesení ze zasedání ze dne  15.5.2015 

Hana Nováková starostka obce, zahájila zasedání v 17.00 hod. Konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupitelstva    
a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Hana Nováková se dotázala, zda byl ověřen zápis ze zasedání zastupitelstva   

ze dne 15.5.2015 (ověřili pan M.Čihá,K. Zvolský), zda k němu má někdo připomínky.  

Byla vznesena připomínka k zápisu z jednání dne 15.5. 2015 od p. Kratochvíle bod bodu 13. Různé  

Jednalo se o znění textu cituji:  P.Kratochvíle sdělil ( písemně č.j. 407 zal. 10/1) , že o návrh směny pozemků, 
který jsme mu navrhli nemá zájem  a že již nechce jednat a považuje celou věc za uzavřenou.   

Opravené znění : Ing. Kratochvíle sdělil (písemně č.j. 407 zal. 10/1), že o návrh směny pozemků, který jsme mu 
předložili ( zal. č.j. 397,10/1) nemá zájem z důvodu postrádání části parcel 586 a 467/4 a nevyhovující 
kompenzace parcely 632/1. Dále uvedl, že z důvodu úspory času před dalším jednáním, že pokud jeho požadavek 
na části parcel 586 a 467/4 je pro zastupitelstvo obce nepřijatelný, považuje celou záležitost za uzavřenou.  
Jelikož jednání o směnách probíhají od roku 2013 a obě strany měly výhrady z důvodu nepřijatelných směn 
zastupitelstvo obce Sirá považuje celou záležitost také za uzavřenou. Takže to takto bude praven  zápis.                
Zápis je tímto ověřen a schválen. 

2. Jmenování ověřovatelů a zapisovatele zápisu  

Ověřovateli zápisu p. M. Čihák a pan Karel Zvolský zapisovatelkou pí. Květa Černá 

HLASOVÁNÍ Č.:   1 PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:   byl přijat 

 

3.Návrh a schválení programu    

Program:  1. Zahájení, kontrola usnesení ze zastupitelstva ze dne 15.5.2015 

                2. Jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

                3. Schválení programu 

                4. Schválení rozpočtového opatření č.2 

                5. Schválení závěrečného účtu a zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 

                6. Projednání žádosti ASK Hořovice 

                7. Projednání ukončení nájemní smlouvy v čp.14 

                8. Projednání rekonstrukce vodní nádrže 

                9. Různé   

               10. Diskuze – návrhy, dotazy, připomínky, podněty obyvatelstva a členů zastupitelstva   

               11. Návrh usnesení 

               12. Závěr zasedání 

HLASOVÁNÍ Č.:   2 PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:   byl přijat 

 



4. Schválení rozpočtového opatření č.2  

Jedná se hlavně o rekonstrukci rybníku dotace je 1.090 224 Kč a rozpočet je 1 559 683 Kč.  Z vlastních zdrojů by 
obec měla vydat 467 240 Kč. Vše docela spěchá akce by měla být dokončena  do konce listopadu. Jinak jsou to 
drobné příjmy a výdaje v rozpočtu.  

  HLASOVÁNÍ Č.:   3 PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:   byl přijat 

5. Schválení  závěrečného účtu a zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 

 Do podkladů pro schválení závěrečného účtu je možné nahlédnout na OÚ. Předložené doklady ke schválení          

byly zpracovány v souladu vyhlášky a  požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní jednotka netajila              

před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti.                                                                                                             

Zastupitelstvo obce Sirá schvaluje závěrečný účet obce za rok 2014 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření ÚSC Sirá, IČ: 00478512 za rok 2014, a to bez výhrad. 

  HLASOVÁNÍ Č.:   4 PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:   byl přijat 

6.Projednání žádosti ASK Hořovice                                                                                                                    
Źádost je shodná s žádostí o které se jednalo na zasedání 13.3.2015 předal pan Jílek ohledně testování vozidel. 
Bude projednáno na dalších jednáních zastupitelstva.      

7. Projednání ukončení nájemní smlouvy v čp.14                                                                                               
Jedná se o byt, který má v pronájmu  K.Soukup, žádá o ukončení k 31.7.2015. Je zde několik žádostí ještě budeme 
jednat.  

8.Projednání rekonstrukce vodní nádrže                                                                                                             
Přišlo rozhodnutí o přidělení dotace, nejdříve proběhne výběrové řízení. V současné době se zpracovává realizační 
PD a výkaz výměr (podklady pro výběrové řízení). Dále proběhne výběr stavebního dozoru a  postupné vypouštění 
vodní nádrže.  

9.Různé  27.6. proběhne revize komínů p.Jelínek, 11.7. soutěž jedlíků, 14 a 18.7. poplatky za vodu. 

10. Diskuze – návrhy, dotazy, připomínky, podněty obyvatelstva a členů zastupitelstva                                   

V čp.14 bude zakoupen nový kontejner na odpad (plastový). V jednání plachta či přístavba na hřiště, při posezení 

protahuje a je zima.   

11. Návrh usnesení č.3/2015   

Zastupitelstov schválilo                                                                                                                                  

Schválení programu                                                                                                                                            

Schválení rozpočtového opatření č.2                                                                                                                  

Schválení závěrečného účtu a zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014          

Zastupitelstvo vzalo na vědomí                                                                                                                           

Jednání o žádosti ASK Hořovice                                                                                                                      

projednání ukončení nájemní smlouvy v čp.14                                                                                                

projednání rekonstrukce volní nádrže 

 HLASOVÁNÍ Č.:   5 PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:   byl přijat 

  

12. Závěr zasedání                 

  Ověřili: Michal Čihák     _________________             

              Karel Zvolský  ___________________                             

                                                                                   Zapsala: Květa Černá ______ 


